
ZARZĄDZENIE NR 80/2011 

 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 20 czerwca 2011 

w sprawie przyznania nagród za wysokie wyniki sportowe 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały IV/20/2010 Rady Miejskiej   

w Stąporkowie z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania przez 

Gminę Stąporków stypendiów, nagród i wyróżnieo za wysokie wyniki we współzawodnictwie 

sportowym, zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

Przyznaje się nagrody finansowe i rzeczowe dla uczniów z Gminy Stąporków za wysokie 

wyniki sportowe zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji i Rozwoju Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 BURMISTRZ 

  

/-/ mgr Dorota Łukomska 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 80/2011 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 20 czerwca 2011r. 

 

 

Lista uczniów nagrodzonych za wysokie osiągnięcia we współzawodnictwie sportowym 

 

I. Nagrody finansowe: 

1. Ogonowska Marcelina – Publiczne Gimnazjum w Stąporkowie – 300zł 

2. Łękawska Olga – Publiczne Gimnazjum w Stąporkowie – 300zł 

3. Chmielewska Patrycja – Publiczne Gimnazjum w Stąporkowie – 300zł 

4. Połed Michał – Publiczne Gimnazjum w Stąporkowie – 300zł 

5. Rurarz Daniel – Publiczne Gimnazjum w Stąporkowie – 300zł 

6. Rurarz Katarzyna – Publiczne Gimnazjum w Niekłaniu Wielkim – 300zł 

7. Pieprzak Klaudaia – ZSP im. St. Staszica w Stąporkowie – 300zł 

8.  Hozer Monika – ZSP im. St. Staszica w Stąporkowie – 300zł 

9. Filipiak Emilia – ZSP im. St. Staszica w Stąporkowie – 300zł 

10. Dulewicz Bartosz – ZSP im. St. Staszica w Stąporkowie – 300zł 

11. Kwiecieo Łukasz – ZSP im. St. Staszica w Stąporkowie – 300zł 

12. Misiowiec Adrian – ZSP im. St. Staszica w Stąporkowie – 300zł 

13. Piątek Łukasz – ZSP im. St. Staszica w Stąporkowie – 300zł 

14. Filipiak Krystian – ZSP im. St. Staszica w Stąporkowie – 300zł 

15. Janik Dariusz – ZSP im. St. Staszica w Stąporkowie – 300zł 

16. Krakowiak Mateusz – ZSP im. St. Staszica w Stąporkowie – 300zł 

17. Kwiecieo Dawid – ZSP im. St. Staszica w Stąporkowie – 300zł 

18. Ostrowska Karina – ZSP im. St. Staszica w Stąporkowie – 200zł 

19. Jakubowski Jakub – ZSP im. St. Staszica w Stąporkowie – 200zł 

II. Odtwarzacz MP4 

1. Rurarz Weronika  - Publiczna Szkoła Podstawowa w Niekłaniu Wielkim 

2. Wiśniewska Julia – Publiczna Szkoła Podstawowa w Niekłaniu Wielkim 

III. Śpiwór i piłka 

1. Dziubioska Grażyna – Publiczne Gimnazjum w Stąporkowie 

2. Bartosioska Ewa – Publiczne Gimnazjum w Stąporkowie 

3. Ziomek Aleksandra – Publiczne Gimnazjum w Stąporkowie 



4. Gworek Joanna – Publiczne Gimnazjum w Stąporkowie 

5. Bukowska Patrycja – Publiczne Gimnazjum w Stąporkowie 

6. Augustyniak Michał – Publiczne Gimnazjum w Stąporkowie 

7. Dulewicz Bartosz – Publiczne Gimnazjum w Stąporkowie 

8. Stachura Wojciech – Publiczne Gimnazjum w Stąporkowie 

9. Nowakowski Patryk – Publiczne Gimnazjum w Stąporkowie 

10. Bednarz Dominik – Publiczne Gimnazjum w Stąporkowie 

11. Kijewski Daniel – Publiczne Gimnazjum w Stąporkowie 

12. Wojna Karol – Publiczne Gimnazjum w Stąporkowie 

13. Kurcbart Kamil – Publiczne Gimnazjum w Stąporkowie 

14. Gębski Mateusz – Publiczne Gimnazjum w Stąporkowie 

15. Smulczyoski Artur – Publiczne Gimnazjum w Stąporkowie 

16. Wydra Patryk – Publiczne Gimnazjum w Stąporkowie 

17. Lunge Wiktoria – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Stąporkowie 

18. Wiśniewska Julia – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Stąporkowie 

IV. Śpiwór 

1. Janik Hubert – Publiczne Gimnazjum w Stąporkowie 

2. Buchcic Bartosz – Publiczne Gimnazjum w Stąporkowie 

3. Gajewski Rafał – Publiczne Gimnazjum w Stąporkowie 

V. Piłka do siatkówki 

1. Misiowiec Anna – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Stąporkowie 

2. Wleciał Aleksandra – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Stąporkowie 

3. Odzimek Eryka – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Stąporkowie 

4. Rurarczyk Wiktoria – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Stąporkowie 

5. Jedynak Weronika – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Stąporkowie 

6. Łazarczyk Natalia – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Stąporkowie 

7. Nowek Agata – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Stąporkowie 

VI. Piłka 

1. Łusiakowski Karol – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Stąporkowie 

2. Bała Wiktor – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Stąporkowie 

3. Wleciał Wojciech – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Stąporkowie 

4. Milczarz Dawid – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Stąporkowie 

5. Stachura Patrycja – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Stąporkowie 

6. Kurp Karin a – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Stąporkowie 

7. Żak Jakub – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Stąporkowie 



8. Dunajski Kacper – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Stąporkowie 

9. Stępieo Jakub – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Stąporkowie 

10. Socha Karol – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Stąporkowie 

11. Swat Kacper – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Stąporkowie 

12. Powierża Kamil– Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Stąporkowie 

13. Fitas Paweł – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Stąporkowie 

14. Kowalczyk Kamil – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Stąporkowie 

15. Laskowski Dominik – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Stąporkowie 

VII. Badminton 

1. Połed Mateusz  - Publiczne Gimnazjum w Niekłaniu Wielkim 

2. Pięt Sara – Publiczne Gimnazjum w Niekłaniu Wielkim 

3. Walkiewicz Julia – Publiczna Szkoła Podstawowa w Niekłaniu Wielkim 

4. Rurarz Ilona – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Stąporkowie 

 

 

 
 BURMISTRZ 

  

/-/ mgr Dorota Łukomska 

 


